



Dodavatel: Sodexo Pass eská republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov I : 61860476 DI : CZ61860476	Faktura ní adresa: Správa Národního parku Šumava 1.máje 260 38501 Vimperk
Organiza ní složka: BUD eské Bud jovice	Odb ratel: Správa Národního parku Šumava 1.máje 260 38501 Vimperk
Zp sob platby: Proforma	I : 00583171 DI : CZ00583171 . smlouvy: C059802484
íslo objednávky: 0589008772	

POZOR! od 15. 6. 2017 zm na bankovního ú tu společ nosti Sodexo Pass eská republika a.s.

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	320 000,00 K	1	320 000,00 K	0 %	320 000,00 K
Poplatek za službu - Stravenka	2.50 %	320000	8 000,00 K	21 %	9 680,00 K
Doprava		1	500,00 K	21 %	605,00 K
Celkem k úhrad					330 285,00 K

Tento doklad nelze použít jako da ový doklad

Po odebrání vami zaplacených poukaz bude vystavena faktura - da ový doklad

Datum vystavení: 02.05.2018

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	320 000,00 K	0,00 K	320 000,00 K
Sazba 21%	8 500,00 K	1 785,00 K	10 285,00 K

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Po et kus	Celkem
Stravenka	80.00	4000	320 000,00 K
Celkem za produkty		4000 ks	320 000,00 K
Služba	Cena / j	Po et	Celkem
Bezpe nostní agentura	500,00 K	1	500,00 K
Poplatek za službu - Stravenka	2.50%	1	8 000,00 K
Celkem za služby bez DPH			8 500,00 K
DPH 21%			1 785,00 K
Celkem za služby		2 ks	10 285,00 K
Celkem			330 285,00 K

Dodavatel: Sodexo Pass eská republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov I : 61860476 DI : CZ61860476	Faktura ní adresa: Správa Národního parku Šumava 1.máje 260 38501 Vimperk
Organiza ní složka: BUD eské Bud jovice	Odb ratel: Správa Národního parku Šumava 1.máje 260 38501 Vimperk
Zp sob platby: Proforma	I : 00583171 DI : CZ00583171 . smlouvy: C059802484
íslo objednávky: 0589008772	

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové st edisko , 1.máje 260, 38501 Vimperk					
Produkt prodej - Stravenka	320 000,00 K	1	320 000,00 K	0%	320 000,00 K
Poplatek za službu - Stravenka	2.50 %	320000	8 000,00 K	21%	9 680,00 K
Doprava		1	500,00 K	21%	605,00 K
Celkem:					330 285,00 K